[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

18.04.2017

                                                    № 91/01-04
О внесении изменения в приказ Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» от 07.12.2016 № 325
п р и к а з ы в а ю:
          1. Внести в приказ Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» от 07.12.2016 № 325 «Об организации внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» следующее изменение:
-  приложение № 1 изложить в прилагаемой редакции.

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета по образованию

МО «Дорогобужский район»                                                                          С.В. Белова
	Отп. 1 экз. - в дело

Исполнитель:

	Разослать: МКУ ЦБ,   Финансовое управление

	_________________     Т.Л. Антоненкова
4-21-74

_1273322613.doc
[image: image1.png]